檔    號:

保存年限:

建聲實業有限公司   函

                           地址：台中市西屯區台灣大道三段 96號 6樓之 2
                           聯絡人:秘書處 王珮伃
                           電話:(04)23111391 ex.20
                           傳真:(04)23111906
                           電子郵件:admin@jensound.com.tw

受文者: 弘光科技大學語言治療與聽力學系

發文日期:中華民國 112年 10月 27 日
發文字號: 建聲字第 1121000001號
速別: 普通件
密等及解密條件或保密期限:普通
附件:二份

主旨: 建聲實業有限公司提供國內聽語學系-聽力組學生獎學

金申請辦法。

説明: 本公司自 1994年投入台灣聽覺康復產業至今，持續回

      饋社會。今欲鼓勵新世代聽力人才參與本產業，特別設

      立此獎學金給成績優異之同學。

辦法:實施辦法細則見各附件

一、 附件一: 建聲實業有限公司獎學金 公告辦法

二、 附件二: 建聲實業有限公司 112學年獎學金申請表

正本:弘光科技大學語言治療與聽力學系

副本:

建聲實業有限公司

裝

訂

線

正 本